binds himself to establish a demarcation between the two domains. The word " frith " means a hedge,

or coppice. li Out of forest and frithes and all faire wodes," Will, and the Werwolf, p. 80. Many woods

in Kent are still called friths. Halliwelfs Diet.

b This grove lay between Belmont and Cockfosters, on the line of the parish boundary. The

name was preserved until the 17th cent. Vide supra pp. 8, 9. Cf. Hist, of South Mimms, p. 71.

c Gesta Abbatum, ii. 180. d See infra p. 24, Aggatts. Will of Sir Valentine Browne.

e Gesta Abbatum, iii. 99.

f Dated at St. Alban's die Mercurii in Festo Sancti Stephani, anno regni Regis Edwardi, Tertii a

ConqUcTstu, vicesimo primo.

s See ante, p. 10 h Gesta Abbatum, iii. 216-218.
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• "Pateat universis per prsesentes, quod cum nos, Humfridus de Boun, Comes

Herefordiae et Essexise, ac Constabularius Anglise, quemdani annuum redditum

imius denarii petivissemus de Abbate et Conventu de Sancto Albano, et iidem

Abbas et Conventus dictum redditum et omne aliud &ervitium dedicebant,

prceter orationes quas ipse Abbas et Conventus suus nobis debent pro possessioni-

bus quas de nobis tenent, consideratis factis antecessorum nostrorum, et jure

ipsius monasterii, dictum redditum pro nobis et haeredibus nostris, prsefatis

Abbati et Conventui, et eorum successoribus, remittimus et quietem clamamus

per praBsentes ; et volentes, et per prsesentes expresse concedentes, quod nee nos,

nee haeredes nostri, dictum redditum, vel aliud quodcunque servitium, prseter

orationes quas nobis debent, sicut prsedicitur, de praedictis Abbate et Conventu,

et eorum successoribus, aliquo modo de caetero exigere poterimus, vel vendicare.

Ita tamen, quod dicti Abbas et Conventus, et successores sui fossatum a
inter

parcum nostrum de Enefelde et boscum suum de Barnet, qui vocatur 'Monke-

frith,' facient et sustinebunt ad defensionem dicti parci nostri, sicut cbarta bonae

memorise Humfridi quondam Comitis Herefordise et Essexia3, rationabiliter

testatur. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum praesentibus est appensum.

Datum Londoniis, in festo Annunciationis Dominicae, anno regni regis Edwardi

frlii Begis Henrici tricesimo tertio (A.D. 1305.)"

There is another entry b
relating to East Barnet in the history of the same

abbot.
c ''Idem Abbas, pulsatus querelis Sub-ccllerariorum suorum, qui quere-

bantur officium suum non posse sufficere ad cotidianas expensas qua? fiebant, et

Bursarium in reparatione domorum et molendinorum sui officii nimis fuisse